Année scolaire 2022/2023

Année: 2022/2023 - Institut Roger Guilbert

FLE-CPAS
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29-aot

9h00 10h 40

UF
Cours
Bat. / Local

05-sept

TA

12-sept
FLE
DBB -1

19-sept
FLE
DBB -1

26-sept
FLE
DBB -1

03-oct

10-oct

17-oct

24-oct

31-oct

07-nov

14-nov

21-nov

28-nov

05-déc

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

12-déc
FLE
DBB -1

19-déc
FLE
DBB -1

26-déc

02-janv

09-janv

TA

16-janv.

23-janv
FLE
DBA -2

30-janv 06-févr

FLE
DBA -2

13-févr

20-févr

27-févr

06-mars

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

13-mars
FLE
DBA -2

20-mars
FLE
DBA -2

27-mars
FLE
DBA -2

03-avr

10-avr

17-avr

24-avr

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

01-mai

15-mai

FLE
DBA -2

22-mai

FLE
DBA -2

29-mai

05-juin
FLE
DBA -2

12-juin
FLE
DBA -2

19-juin

26-juin

03-juil

10h50 12h30

UF
Cours
Bat. / Local

TA

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

TA

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

13h30 15h10

UF
Cours

15h20 17h00

Bat. / Local
UF

Cours

17h00 17h50

Bat. / Local
UF

Cours

18h 00 19h 40

Bat. / Local
UF

Cours

19h50 21h30

Bat. / Local
UF
Cours
Bat. / Local

Mardi
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27

28
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33

34

36

37

38

39

40

41

1
30-a00t

06-sept

13-sept

20-sept

27-sept

04-oct

7
11-oct

25-oct

01-nov

08-nov.

15-nov

22-nov

29-nov

06-déc

13-déc

20-déc

27-déc

03janv

10janv

17janv

24-janv

3Ljanv

07-févr

14-févr

21-févr

28/20

07-mars

14-mars

21-mars

28-mars

04-avr

1l-avr

18-avr

25-avr

02-mai

09-mai

16-mai

23-mai

30-mai

06-juin

13-juin

20-uin

27-juin

04-jul

9h00 10 h 40

UF
Cours
Bat. / Local

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBB -2

DBB -2

DBB -2

DBB -2

DBB -2

DBB -2

FLE
DBB -2

DBB -2

DBB -2

DBB -2

DBB -2

DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

10h50 12h30

UF
Cours
Bat. / Local

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

13h30 15h10

UF
Cours
Bat. / Local
UF

15h20 17h00

Cours

17h00 17h50

Bat. / Local
UF

Cours

18h 00 19h 40

Bat. / Local
UF

Cours

19h50 21h30

Bat. / Local
UF
Cours
Bat. / Local

Mercredi

2
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36
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39

40

41

31-aolt

07-sept

14-sept

21-sept

28-sept

05-oct

12-oct

19-oct

26-oct

02-nov

09-nov.

16-nov

23-nov

30-nov

07-déc

14-déc

21-déc

28-déc

04-janv

11janv

18janv

25janv

01-févr

08-févr

15-févr

22-févr

01-mars

08-mars

15-mars

22-mars

29-mars

05-avr

12-avr

19-avr

26-avr

03-mai

10-mai

17-mai

24-mai

31-mai

07-uin

T4jun

21-juin

28-uin

05-jul

9h 00 10 h 40

UF
Cours.
Bat. / Local

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

10h 50 12h 30

UF
Cours
Bat. / Local

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBB -1

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

FLE
DBA -2

13h 30 15h10

UF
Cours.
Bat. / Local
UF

17h00 17h50

Cours.

18h 00 19h40

Bat. / Local
UF

Cours.

19h 50 21h30

Bat. / Local
UF
Cours.
Bat. / Local

1
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37
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41

Ol-sept

08-sept

15-sept

22-sept

29-sept

06-oct

13-oct

20-oct

27-oct

03-nov.

10-nov

17-nov

24-nov

01-déc

08-déc

15-déc

22-déc

29-déc

05janv

12janv

19janv

26janv

02-févr

09-févr

16-févr

23-févr

02-mars

09-mars

16-mars

23-mars

30-mars

06-avr

13-avr

20-avr

27-avr

04-mai

11-mai

18-mai

25-mai

01uin

08-juin

15-juin

22-juin

29-uin

06-jul

9h 00 10 h 40

UF
Cours.
Bat. / Local

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

10h 50 12h 30

UF
Cours
Bat. / Local

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBA -1

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

FLE
DBB -2

13h 30 15h10

UF
Cours.
Bat. / Local
UF

15h20 17h00

Cours

18 h 00 19h40

Bat. / Local
UF

Cours

19h 50 21h30

Bat. / Local
UF
Cours
Bat. / Local

Samedi

1

2

3

3

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

39

40

a1

03-sept

10-sept

17-sept

24-sept

01-oct

08-oct

15-oct

22-oct

29-oct

05-nov

12-nov

19-nov

26-nov

03-déc

10-déc

17-déc

24-déc

31-déc

07-janv.

9h00 10h 40

UF
Cours

Tajanv

21-janv

28-janv.

04-févr

11-févr

18-févr

25-févr

04-mars

11-mars

18-mars

25-mars

0l-avr

08-avr

15-avr

22-avr

29-avr

06-mai

13-mai

20-mai

27-mai

03-juin

10-juin

17-juin

24-juin

01-juil

10h 50 12h 30

Bat. / Local
UF

Cours

13h 30 15h10

Bat. / Local
UF

Cours

15h20 17h00

Bat. / Local
UF
Cours
Bat. / Local

l:l Défenses orales E.|.

FLE
DBA -1

Francais langue étrangére (Niveau A)

FLE
DBA -2

Francais langue étrangére (Niveau A)

TA

Test d'admission

l:l Réunion de ren

trée

FLE
DBB -1

Francais langue étrangére (Niveau B)

FLE

DBB -2

Francais langue étrangére (Niveau B)

[oez]

FRANCAIS NIV ELEMENTAIRE




